

611631 - SAUCE PESTO BASIL

Ready to serve once thawed



MARKETING



PRODUCT SPECIFICATIONS



Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
1801F	611631	10041622018018	3 x 30 OZ

Brand	Brand Owner	GPC Description
ARMANINO	ARMANINO FOODS OF DISTINCTION	Sauces - Cooking (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
6.27 LBR	5.63 LBR	No	United States	Undeclared	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
14.2 INH	5.1 INH	6.1 INH	0.256 FTQ	24x6	540 Days	-5 FAH / 0 FAH

HANDLING SUGGESTIONS



Keep frozen at 0°F. or below. Frozen shelf life is one year. Once thawed perishable, keep refrigerated at or below 40°F., product has a shelf life of ten days. Not to be stored at ambient temperatures

SERVING SUGGESTIONS



Ready to serve once thawed

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Thaw overnight in 40°F. refrigerator. To heat, portion amount needed into saucepan or microwaveable container. Gently heat to an internal temperature of 165°F before serving. Do not boil.

Nutrition Facts

45 Servings per container

Serving Size 2 OZ.

Amount Per Serving
Calories 190

% Daily Value*

Total Fat 19 g 29%

Saturated Fat 3 g 15%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 10 mg 3%

Sodium 360 mg 15%

Total Carbohydrates 2 g 1%

Dietary Fiber 1 g 4%

Total Sugars 0 g

Includes Added Sugars %

Protein 4 g

Vitamin D 0 mcg 0%

Calcium 162 mg 15%

Iron 0.7 mg 4%

Potassium %

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS



Basil, Canola Oil, Water, *Parmesan Cheese (Pasteurized part-skim cows' milk, cheese culture, salt, enzymes), Granulated Garlic, Salt. *Notes: Allergen alert: Contains Milk. Cheese is manufactured in the United States.

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

Milk - C Peanuts - N

Eggs - N Tree - N

Soybean - N Fish - N

Wheat - N Shellfish - NI

Sesame - N Crustaceans - N

AU - N

MORE INFORMATION



NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	190
Protein	4 g
Total Carbohydrates	2 g
Sugars	0 g
Dietary Fiber	1 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	769 769 iu
Vitamin A (RE)	769
Vitamin C	3.2 mg
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	19 g
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	3 g
Added Sugars	
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	10 mg
Vitamin D	0 mcg
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	360 mg
Calcium	162 mg
Iron	0.7 mg
Potassium	
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS



FREE_FROM_GLUTEN	YES
------------------	-----

MORE IMAGES

